نیرو و رئیس ساتبا، آیت الله دری
نجف آبادی نماینده ولی فقیه در اســتان مرکزی، مهدی زندیه وکیلی اســتاندار
مرکزی و ســایر مسئولین استانی در بیت تاریخی امام خمینی)ره( در شهر خمین

برگزار شد.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

sobheqtesad@ سال بیستم 5000 تومان شماره 5607یکشنبه 14 بهمن 1403 3 شعبان 1446 2 فوریه 2025 @sobheqtesad sobhe-qtesad

معاون اول رئیس جمهور در یک پیام در شبکه ایکس از اجرایی شدن عنقریب موافقتنامه تجارت آزاد خبر داد و نوشت: موقعیت ناظر ایران در اتحادیه اقتصادی
اوراسیا گام مؤثری در تعمیق روابط اقتصادی است.به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در